
Dodatek č. 3 
k Rámcové dohodě o poskytování úklidových služeb 

( dále jen „dodatek") 

Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

IČO: 
DIČ: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
171 00 Praha 7, U Trojského zámku 120/3 
Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
PPF banka, a.s. 
2000980001/6000 
00064459 
CZ00064459 

( dále jen „objednatel" nebo „Zoo Praha") 

a 

Poskytovatel: 
se sídlem: 
zastoupen: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

IČO: 
DIČ: 

CEE Facility Services, SE 
11 O 00 Praha 1, Na Příkopě 1096/19 
Tomášem Pešavou, na základě plné moci 
Komerční banka, a.s. 
107-1845030257/0100 
24823538 
CZ24823538 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 330 
( dále jen „poskytovatel") 

(společně dále jen „smluvní strany") 

uzavírají tento dodatek k Rámcové dohodě o poskytování úklidových služeb 
uzavřené mezi objednatelem a dodavatelem dne 29.9.2020 (dále jen "smlouva"), kterým se 

mění znění níže uvedených článků této smlouvy takto: 

I. Předmět dodatku 

1. Předmětem dodatku je úprava rozsahu úklidových prací dle aktualizovaných příloh č. 1, 2 
a 3 (viz.přílohy dodatku č. 1 úklid provozních budov, č. 2 mytí expozičních skel a úklid 

návštěvnických prostor, č.3 úklid sociálních zařízení pro veřejnost). 

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. 4., odst. 1. smlouvy, kdy cena služeb dle čl. 2. , 

odst. 2.1.1 až 2.1.3 je stanovena tímto dodatkem na 2.375.467,69 Kč bez DPH ročně. 
Současně se nahrazují přílohy č. 1 až 3 smlouvy přílohami ve znění tohoto dodatku. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

1 



II. Závěrečná ujednání 

1. Účinnost změny cen dle tohoto dodatku smlouvy nastává 1. 11. 2022. 

2. Tento dodatek má 2 strany textu a 9 listů příloh a je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž 

každý má platnost originálu. Po jednom výtisku obdrží každá ze smluvních stran. 

3. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a souhlasí s tím, že text tohoto dodatku a dotčené smlouvy bude zveřejněn 

prostřednictvím objednatele v registru smluv. Dodavatel prohlašuje, že nic z obsahu 
tohoto dodatku a dotčené smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství a také souhlasí se 
zveřejněním osobních údajů v dodatku a dotčené smlouvě obsažených. 

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku a dotčené smlouvy v plném 

rozsahu včetně osobních údajů v dodatku a smlouvě obsažených, jakož i všech úkonů a 
okolností s tímto dodatkem a dotčenou smlouvou souvisejících, či poskytnutím informace 
třetím osobám o tomto dodatku a dotčené smlouvě či podstatných částech této smlouvy za 
podmínek definovaných zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 

ve znění aktuálním ke dni požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že 
nic z obsahu tohoto dodatku a dotčené smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

V Praze, dne ... Z.2 .. -.11: .2022 

Přílohy: příloha č. 1 až 3 smlouvy 
příloha č. 5 - Rekapitulace 
generální plná moc 

2 

V Praze, dne . ~ .f < .!.02 

Tomáš Pe ava 
na základě plné moci ze dne 2. 1. 2019 

7 listů 
1 list 
1 list 



PŘÍLOHA Č . 1 - PROVOZNÍ BUDOVY I I 2022 

ks nebo 
poznámka stanovená četnost úklidu počet m2 roční cena DPH 21% roční cena 

úkony započítané v měs. paušá/e (četnost) denně 3x týd. 2x týd. 1x týd. 2x měs. 1x měs. 2x roč. bez DPH v Kč Kč Kč včetně DPH 

Provozní budovy 
Budova ředitelství 

' 
- kanceláře 2.p. - 3x ředitel . sekret , tiskové. X 63,6 m2 25 292,73 Kč 5311,47Kč 30 604,21 Kč 

' 
- kanceláře 1.p. - 6 x právník, 4xÚKV, in-sil X 96,9 m2 40 238,44 Kč 8 450,07 Kč 48 688,51 Kč 

- kanceláře 0.p. - 4x 2xÚKV, zasedačka, X 118, 7 m2 49 435,80 Kč 10 381,52 Kč 59 817,31 Kč 

- 1x pokladna X 11,3 m2 919,74 Kč 193,14Kč 1 112,88 Kč 

- 1 X 1x kuch./1x podatelna X 15,2 m2 919,74 Kč 193,14 Kč 1 112,88 Kč 

- chodby + schodiště dřevo , dlažba, PVC X 59,7 m2 25 292,73 Kč 5311,47Kč 30 604,21 Kč 

- sociální. zařízení 4x dlažba X 6,8 m2 2 874,17 Kč 603,58 Kč 3 477,75 Kč 

okna celkem v budově špaletové, otvor 4 ,5m2 X 43 ks 2 529,27 Kč 531,15 Kč 3 060,42 Kč 

DEPO kočárků a vozíků zametání podia , dřevo X 172, 1 m2 13 221 ,20 Kč 2 776,45 Kč 15 997,65 Kč 

Vrátnice hlavní vchod mytí střechy - sklo X 135 m2 43 687,45 Kč 9 174,36 Kč 52 861,81 Kč 

- pokladny dlažba X 3,2 m2 1149,67 Kč 241,43 Kč 1 391 ,10 Kč 

- kancel. vrátných dlažba X 2,5 m2 1 034,70 Kč 217,29 Kč 1 251,99 Kč 

- PR - informace dlažební kostky X - 32,8 m2 12 071,53 Kč 2 535,02 Kč 14 606,55 Kč 

skleněné plochy objekt X 157,2 m2 12 071 ,53 Kč 2 535,02 Kč 14 606,55 Kč 

vrátnice horní vchod dřevo X 3,6 m2 229,93 Kč 48,29 Kč 278,22 Kč 

vrátnice dolní vchod dřevo X 7,2 m2 574,83 Kč 120,72 Kč 695,55 Kč 

vrátnice sl. vchod PVC X 4,8 m2 459,87 Kč 96,57 Kč 556,44 Kč 

Šatna zaměstnanců nová budova 

šatna muži 1.patro nové budovy X 41 m2 20694,05 Kč 4 345,75 Kč 25 039,81 Kč 

WC+umývárny+sprchy muži 1.patro nové budovy X 33 m2 16 670,21 Kč 3 500,74 Kč 20 170,95 Kč 

okna 1.patro nové budovy X 16 ks 114,97 Kč 24,14 Kč 139, 11 Kč 

šatna ženy 1.patro nové budovy X 41 m2 20 694,05 Kč 4 345,75 Kč 25 039,81 Kč 

WC+umývárny+sprchy ženy 1.patro nové budovy X 38 m2 19 544,38 Kč 4 104,32 Kč 23 648,71 Kč 

chodba včetně zádveří 1.patro nové budovy X 13 m2 5 748,35 Kč 1207,15Kč 6 955,50 Kč 
Suvenýry - hlavní východ 

úklid dlažba X 12,9 m2 1 724,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 
skla X 115 m2 8 047,69 Kč 1 690,01 Kč 9 737,70 Kč 

Suvenýry - lanovka 

1z4 



PŘÍLOHA Č. 1 - PROVOZNÍ BUDOVY I I 2022 

ks nebo 
poznámka stanovená četnost úklidu počet m2 roční cena DPH 21% roční cena 

úkony započítané v més.paušá/e (četnost) denně 3x týd. 2x týd. 1x týd. 2x měs. 1x měs. 2x roč. bez DPH v Kč Kč Kč včetně DPH 

úklid dřevo X 10,2 m2 1 494,57 Kč 313 ,86Kč 1 808,43 Kč 

skla X 15,2 m2 1 264,64 Kč 265,57 Kč 1 530,21 Kč 

Suvenýry - Gulab 

úklid d řevo X 10,2 m2 1 724,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 

skla X 15,2 m2 1 379,60 Kč 289,72 Kč 1 669,32 Kč 

Suvenýry - jižní východ 

úklid dřevo X 10,2 m2 1 724,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 

skla X 15,2 m2 1 379,60 Kč 289,72 Kč 1 669,32 Kč 

Suvenýry - Obora 

úklid dřevo X 10,2 m2 1 724,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 

skla X 15,2 m2 1 379,60 Kč 289,72 Kč 1 669,32 Kč 

Suvenýry - geo svět 

úklid PVC X 41 m2 6 898,02 Kč 1 448,58 Kč 8 346,60 Kč 

skla X 28,5 m2 2 586,76 Kč 543,22 Kč 3 129,98 Kč 

Suvenýry - dětský svět 

úklid d řevo X 10,2 m2 1 724,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 

skla X 15,2 m2 1 379,60 Kč 289,72 Kč 1 669,32 Kč 

Suvenýry - NPG 

úklid - podlaha ražený beton X 88 m2 8 522,00 Kč 1 789,62 Kč 10 311,62 Kč 

Nová budova údržbv severní vrátn. 

chodba včetně zádve ř í přízemí X 53 m2 27 017,24 Kč 5 673,62 Kč 32 690,86 Kč 

WC+umývárna přízemí X 10 m2 5 173,51 Kč 1 086,44 Kč 6 259,95 Kč 

schodiště přízemí X 15 ks 6 898,02 Kč 1 448,58 Kč 8 346,60 Kč 

šatna ženy OŽP 1.patro nové budovy X 5 m2 2 299,34 Kč 482,86 Kč 2 782,20 Kč 

umývárna+sprchy+WC ženy OŽP 1.patro nové budovy X 6 m2 2 874,17 Kč 603,58 Kč 3 477,75 Kč 

šatna muži údržba 1.patro nové budovy X 12 m2 5 748 ,35 Kč 1 207,15 Kč 6 955,50 Kč 
umývárna+sprchy+WC muži údržba 1.patro nové budovy X 17 m2 8 047,69 Kč 1 690,01 Kč 9 737,70 Kč 
kuchyňka údržby 1.patro nové budovy X 18 m2 8 047,69 Kč 1 690,01 Kč 9 737,70 Kč 
3x kancelář (údržba,technici,elektro) 1.patro nové budovy X 57 m2 28 741,74 Kč 6 035,77 Kč 34 777,51 Kč 
chodby 1.patro nové budovy X 61 31 041,08 Kč 6 518,63 Kč 37 559,71 Kč 
okna 1.patro nové budovy X 19 ks 574,83 Kč 120,72 Kč 695,55 Kč 

2z4 



PŘ ÍLOHA Č . 1 - PROVOZNÍ BUDOVY I 2022 

ks nebo 
poznámka stanovená četnost úklidu počet m2 roční cena DPH 21% roční cena 

úkony započítané v měs. paušá/e (četnost) denně 3x týd. 2x týd. 1x týd. 2x měs. 1x měs. 2x roč . ·• bez DPH v Kč Kč Kč včetně DPH 

Přednáškový sál 

pravidlelný úklid vnitř . zařízení plovoucí podlaha X 132,6 m2 26442,40 Kč 5 552,90 Kč 31 995,31 Kč 

mytí vnějšího pláště - sklo X 416 m2 57 483,48 Kč 12 071 ,53 Kč 69 555,02 Kč 

!prodejna knih (suvenýry) 

úklid dlažba X 9,5 m2 919,74 Kč 193,14 Kč 1112,88Kč 

skla v rámci budovy X 66 m2 1 724 ,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 

Nové zázemí OŽP - tzv. domeček 

2x kancelář parkety X 28 m2 2 701,72 Kč 567,36 Kč 3 269,09 Kč 

chodba + kuchyňka+zádveří dlažba X 14 m2 1 379,60 Kč 289,72 Kč 1 669,32 Kč 

WC+ sprcha dlažba X 2,6 m2 252,93 Kč 53,11 Kč 306,04 Kč 

okna špaletové, otvor 1,3m2 X 3 ks 114,97 Kč 24,14 Kč 139,11Kč 

Techn zázemí I. 
jXt:U, jX staveon1 , 

doprava, IT,PÚ,grafik, 
kanceláře 13x PAM, učebna, ÚKV, X 201,5 m2 40 238,44 Kč 8 450,07 Kč 48 688,51 Kč 

WC 3x + sprchový kout dlažba X 10,2 m2 5 173,51 Kč 1 086,44 Kč 6 259,95 Kč 

chodba dlažba X 37,6 m2 18 394,71 Kč 3 862,89 Kč 22 257,60 Kč 

Statek 

- sklad MTZ+ kane. dlažba keramická X 83 m2 2 759,21 Kč 579,43 Kč 3 338,64 Kč 

- kanceláře 3x - obchodní odděleni PVC X 52 m2 6 898,02 Kč 1 448,58 Kč 8 346,60 Kč 

- knihovna PVC X 119 m2 18 394,71 Kč 3 862,89 Kč 22 257,60 Kč 

- kanceláře účtárna 4x + kuchyňka dřevo X 123 m2 18 394,71 Kč 3 862,89 Kč 22 257,60 Kč 

WC - 1. patro dlažba keramická X 2,3 m2 919,74 Kč 193,14 Kč 1 112,88 Kč 

kancelář zool. PVC X 150 m2 21 843,72 Kč 4 587,18 Kč 26 430,91 Kč 

kancelář zoolog. náměstek koberec X X 19,05 m2 3 449,01 Kč 724,29 Kč 4 173,30 Kč 

asistentka koberec X X 9 m2 1 724,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 

schodiště statek dlažba keramická X 15 m2 2 529,27 Kč 531,15 Kč 3 060,42 Kč 

tiskové oddělení 2x kancelář PVC X 50 m2 6 898,02 Kč 1 448,58 Kč 8 346,60 Kč 

úklid WC a koupelny dlažba keramická X 5,2 m2 2 299,34 Kč 482,86 Kč 2 782,20 Kč 

myti oken euro, tvor 1,2m2 X 65 ks 1 724,50 Kč 362,15 Kč 2 086,65 Kč 

veterinární odd . X 88 m2 36 789,43 Kč 7 725,78 Kč 44 515,21 Kč 

3z4 



PŘÍLOHA Č. 1 - PROVOZNÍ BUDOVY I 2022 

ks nebo 
poznámka stanovená četnost úklidu počet m2 roční cena DPH 21% roční cena 

úkony započítané v měs.paušále (četnost) denně 3x týd. 2x týd . 1x týd. 2x měs . 1x měs . 2x roč . bez DPH v Kč Kč Kč včetně DPH 

Ubytovna OBORA - okna euro, otvor 1,2m2 X 3 ks 344,90 Kč 72,43 Kč 417,33 Kč 

Goč.jrův dům 

I. nadzemní podlaží 

galerie dřevo X 68,0 m2 10 347,03 Kč 2 172,88 Kč 12 519,90 Kč 

chodba dlažba keramická X 5,5 m2 919,74 Kč 193,14 Kč 1 112,88 Kč 

WC3x dlažba keramická X 5,3 m2 1149,67 Kč 241,43 Kč 1 391 ,10 Kč 

vstup dlažba keramická X 2,4 m2 344,90 Kč 72,43 Kč 417 ,33Kč 

okna euro, otvor 1,2m2 X 18,0 ks 574,83 Kč 120,72 Kč 695,55 Kč 

li. nadzemní podlaží 0,00 Kč 

atelier koberec X 60 m2 4 943,58 Kč 1038 , 15Kč 5 981,73 Kč 

okna euro , otvor 1,6m2 X 4 ks 114,97 Kč 24,14 Kč 139, 11 Kč 

Celkem za pi'ilohu č. 1 783 077,46 Kč 164 446,26 Kč 947 523,72 Kč 

Rozsah úklidu: 

Úklid denně= úkl id v pracovních dnech 

Úklid kanceláří: vynesení odpadkových košů, utření prachu, vytření podlahy 

Úklid chodeb: zameten í pod rohožkam i, vytření pod lahy 

Úklid sociálních zařízení: vynesen í košů, umytí WC mís, pisoárů, umyvadel, zrcadel a skel, sprchových koutů, otření dveří, setření prachu ze zásobníků 
(toaletní papír, papírové ručníky, mýdlo), doplnění toaletn ího papíru,papírových ručníků a tekutého mýd la 

Úklid šaten zaměstnanců: vytírání pod lahy, utírán í prachu 

Mvtí oken: mvti zvenku i zevnitř+ myti rámů 

4z4 



PŘÍLOHA C.2 - MYTÍ EXPOZICNÍCH SKEL A ÚKLID NÁVŠTĚVNICKÝCH PROSTOR 2022 

člitěn l plocha ročn i cena v Kč bez roční cena v Kč včetně 
poznamka skla vně skla uvnltr bazénu vm2 četnost úklidu DPH DPH21% DPH 

LACHTANI 

úklid podchodu vč. skel ražený beton ano 80 2xtýdné 12416,43 Kč 2 607,45 Kč 15 023,88 Kč 
skla kolem bazénu ano 94 2xtýdně 14 370,87 Kč 3 017,88 Kč 17 388,75 Kč 
čištěni bazénu 1) ano 412 2xmésic 27 592,07 Kč 5 794,34 Kč 33 386,41 Kč 
TUCNACI 
skla vnitřní ano 31 2xtýdné 4598,68 Kč 965,72 Kč 5 564,40 Kč 
skla kolem bazénu venkovní ano 28 2xtýdné 2644,24 Kč 555,29 Kč 3199,53 Kč 
úkl. návšt. prost. - chodba ražený beton 50 1xtýdné 4 138,81 Kč 869, 15 Kč 5 007,96 Kč 
ZELVY 
úklid návštěvnického prostoru vysavačem-ražený beton 50 1x týdně 14 244,41 Kč 2 991,33 Kč 17 235,73 Kč 
myti expozičních skel ano 114 2xtýdně 17 245,05 Kč 3 621,46 Kč 20 866,50 Kč 
PVKS 
strojní mytí smartsoft35 690 1xmésíčné 233 048, 17 Kč 48 939,70 Kč 281 985,87 Kč 
vysávánáni podlahy - návšt. smartsoft35 690 3xtýdně 215 325,00 Kč 45 218,25 Kč 260 543,25 Kč 
myti skel ano 309 2xtýdně 43687,45 Kč 9174,36 Kč 52 861,81 Kč 
venkovní expozice skla ano ano 62 1X týdně 4943,58 Kč 1038 , 15Kč 5 981,73 Kč 
GEPARDI - VENKOVNÍ SKLA ano 16 1X týdně 1 609,54 Kč 338,00 Kč 1 947,54 Kč 
GORILY 
úklid návštěvnického prostoru ražený beton 100 4xtýdně 33 723,26 Kč 7 081,88 Kč 40 805,15 Kč 
myti expozičních skel ano 44 4xtýdně 13 796,04 Kč 2897,17Kč 16 693,20 Kč 
KOTULOVÉ expozičnl skla ano 4 6xtýdně 1 931,45 Kč 405,60 Kč 2 337,05 Kč 
SLONINEC 
návštěvnický prostor - podlaha litá podlaha-pryskyřice 77 2xtýdně 11 496,70 Kč 2 414,31 Kč 1 391 1,00Kč 

vnitfni expoziční skla ano 18 2xtýdně 2 759,21 Kč 579,43 Kč 3 338,64 Kč 
úklid zázemí - chodba, ochoz litá podlaha-pryskynce 78 2xměsičně 3219,08 Kč 676,01 Kč 3 895,08 Kč 
úklid zázemí - schodiště , sut. litá podlaha-pryskyřice 28 2xměsičně 1 149,67 Kč 24 1 ,43Kč 1 391,10Kč 

myti provoznlch oken euro, otvor 0,Bm2 ano ano ?ks 4xročně 229,93 Kč 48,29 Kč 278.22 Kč 
myti vchodových dveři - sklo 8 2xtýdně 1 954,44 Kč 410,43 Kč 2 364,87 Kč 
HROSINEC 
úklid návštěvnického prostoru ražený beton 117 2xtýdně 18394,71 Kč 3862,89 Kč 22 257,60 Kč 

mytí vnitřních expozičních skel ano 26 3xtýdně 6035,77 Kč 1 267,51 Kč 7 303,28 Kč 

mytf venkovních skel ano 14 2xtýdně 2 529,27 Kč 531,15 Kč 3 060,42 Kč 

mytí vstupních dveří - sklo 16 2xtýdně 3563,98 Kč 748,43 Kč 4 312,41 Kč 

AFRICKÝ DŮM 

úklid návštěvnického prostoru ražený beton 220 2xtýdně 33 340,42 Kč 7 001,49 Kč 40341,91 Kč 

myti expozičn ích skel ano 242 2xtýdně 35639,76 Kč 7 484,35 Kč 43 124, 11 Kč 

myti vstupnlch dve ří sklo ano ano 19 2xtýdně 3104,11 Kč 651,86 Kč 3 755,97 Kč 
INDONEZSKA DZUNGLE 
úklid návštěvnického prostoru ražený beton 55 1 xtýdně 9197,36 Kč 1 931,45 Kč 11 128,80 Kč 

myti expozičních skel ano 66 4xtýdně 20694,05 Kč 4 345,75 Kč 25 039,81 Kč 

PROVOZNÍ ZÁZEMÍ ID 
úklid oodlahv a vvtahu dlažba 150 5xtvdně 59 782 82 Kč 12 554.39 Kč 72 337,22 Kč 
chodby, schodiště, kancelář dlažba 200 1x týdně 16 095,38 Kč 3 380,03 Kč 19 475,40 Kč 

WC a koupelna zam. dlažba 50 5xtýdně 20 694,05 Kč 4 345,75 Kč 25 039,81 Kč 

GIBONI - expozičnl skla 25 4xtýdně 8 277,62 Kč 1 738,30 Kč 10 015,92 Kč 
AFRIKA ZBLIZKA 
úklid návštěvnických prostor ražený beton 300 1 xtýdně 25 867,57 Kč 5 432, 1 9Kč 31 299,76 Kč 

mytí expozičních skel ano 132 2xtýdně 21613,79 Kč 4 538,90 Kč 26152,69 Kč 

venkovní expozice - skla ano 82 2xtýdně 13 336,17 Kč 2 800,60 Kč 16 136,76 Kč 

VYDRY - expoziční skla ano 40 1xtýdně 3 219,08 Kč 676,01 Kč 3 895,08 Kč 
GAVIAL Y - navštěvnický pr. vvsavačem-raženY beton 23 1 xtýdně 3 449,01 Kč 724,29 Kč 4 173,30 Kč 

1z2 



PŘÍLOHA Č .2 - MYTÍ EXPOZIČNÍCH SKEL A ÚKLID NÁVŠTĚVNICKÝCH PROSTOR 2022 

čištěni plocha roční cena v Kč bez ročn i cena v Kč včetně 
poznámka skla vně skla uvnitf bazénu vm2 četnost úklidu DPH DPH 21% DPH 

MAGOTI - expozičnl skla ano 15 2xtýdně 2299,34 Kč 482,86 Kč 2 782,20 Kč 
LEDN! MEDVEDI 
myli ~xpozičnich skel ano 144 1xtýdně 12 416,43 Kč 2 607,45 Kč 15 023,88 Kč 
čištěni bazénu - velký 1) ano 500 1xtýdně 41 388,11 Kč 8 691,50 Kč 50 079,61 Kč 
čištěni bazénu - malý 1) ano 450 1xtýdně 36 789,43 Kč 7 725,78 Kč 44 515,21 Kč 

VELEMLOCI 

úklid návštěvnického prostoru vysavačem-ražený beton 90 1 xtýdně 15635,51 Kč 3 283,46 Kč 18 918,96 Kč 
myti dvere a černé zástěny ano ano 58 1 xtýdně 4 943,58 Kč 1038,15Kč 5 981,73 Kč 
mytí expoziční skla a akvaria ano 23 3xtýdně 1609,54 Kč 338,00 Kč 1 947,54 Kč 
ORANGUTANI 
venkovní expoziční skla 28 4xtýdně 8 737,49 Kč 1 834,87 Kč 10 572,36 Kč 
PSOUNI expozičnl skla ano 9 1 xtýdně 724,30 Kč 152,10Kč 876,40 Kč 
MRAVENEČNIK expoz. skla 24 3xtýdně 6093,25 Kč 1 279,58 Kč 7 372,83 Kč 
GUERÉZA expoziční skla ano 8 3xtýdně 2184,37 Kč 458,72 Kč 2 643,09 Kč 
CHÁPAN expoziční skla ano 12 3xtýdně 2644,24 Kč 555,29 Kč 3199,53 Kč 
LEMUR expoziční skla ano 10 3xtýdně 2 414,31 Kč 507,00 Kč 2 921,31 Kč 
RÁKOSŮV PAVILON 
úklid návštěvnický prostor ražená dlažba - vysavač 109,4 2xlýdně 16670,21 Kč 3 500,74 Kč 20 170,95 Kč 
expozičn í skla, skleněné plochy 12 2xtýdně 1 954,44 Kč 410,43 Kč 2 364,87 Kč 
dvere vstupnf , vnitřní ?ks 60 2xtýdně 919,74 Kč 193,14 Kč 1112,88Kč 

DARWINŮV KRÁTER 
venkovní skla (lávka,klokan,VP) ano 73 2xtýdně 11 873,20 Kč 2 493,37 Kč 14 366,57 Kč 
vnitřní skla,dveře,infopanely ano 27 2xtýdně 4 391 ,50 Kč 922,22 Kč 5 313,72 Kč 

vnitřnl návštěvnický prostor ražený beton 56 2xtýdně 8 804,44 Kč 1 848,93 Kč 10653,37 Kč 

NPG 
vnitřní expoziční skla ano 201 3xtýdně 44 291 ,02 Kč 9301,11 Kč 53 592,13 Kč 

venkovní expoziční skla ano 59 3xtýdně ' 13 000,85 Kč 2 730,18 Kč 15 731,03 Kč 

návštěvnický prostor - podlaha ražený beton - vysavač 768 2xtýdně 117 026,70 Kč 24 575,61 Kč 141 602,31 Kč 

zázemí-chodba.schodiště 1 a2 p. litá stěrka - vytíráni 223 1xtýdně 19 228,55 Kč 4 038,00 Kč 23 266,55 Kč 

TAPÍŘI expoziční skla ano 11 1xtýdně 885,23 Kč 185,90 Kč 1071,13Kč 

C.... za plllollu e. 2 1 347 882,74 Kč 328 273,62 Kč 1 891 481,36 Kč 

Vysvětlivky: 

11 čištěn i bazénů (lachtani.lední medvědi) - mvtí oovrchu tlakovou vodou /oři stro i Karcher v maietku Zoo) 
2) vvsávání 3x týdně, strojově 1x za měs íc speciálním strojem pro uvedený povrch - smartsoft35 

Rozsah úklidu: 

Návštěvnické prostory pavi lonů - úklid podlahy dle charakteru povrchu - zametání , luxování,vytírání. Ometáni pavučin . 

Oboustranné mytí vchodových dveří včetně rámů . Expoziční skla dle rozpisu . Mimo pravidelného mytí dle rozpisu 
zaj i šťovat čistotu skel i průběžně - odstraňování ohmatů skel během dne. Expozičn í skla dle rozpisu. Mimo pravidelného 
mvti dle rozpisu zaiišt'ovat či stotu sket i p růběžně - odstraňováni ohmatů skel během dne. 
Provozní zázemí (kance lá ře,chodby , soc i álni zařízení) - rozsah stejný jako u p ří l o hy č.1 

2z2 



PŘÍLOHA Č.3 . SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ PRO VEŘEJNOST 2022 

četnost úklidu výměra roční cena v Kč bez roční cena v Kč včetně 
denně-průběžně vm2 DPH DPH 21% DPH 

WC - UMÍSTĚNÍ 

HLAVNI VCHOD X 28,9 16 095,38 Kč 3 380,03 Kč 19 475,40 Kč 

U MEDVÍDKŮ X 30, 1 16 095,38 Kč 3 380,03 Kč 19 475,40 Kč 

AFRICKÝ DŮM X 15,3 8 622,52 Kč 1 810,73 Kč 10 433,25 Kč 

PVKŠ X 26,2 13 796,04 Kč 2897,17Kč 16 693,20 Kč 

U OBORY X 47,7 25 292,73 Kč 5311,47Kč 30 604,21 Kč 

U JIŽNÍHO VCHODU X 40,2 20 694,05 Kč 4 345,75 Kč 25 039,81 Kč 

U LACHTANŮ (BÝVALÉ ŠATNY) X 109, 1 59 782,82 Kč 12 554,39 Kč 72 337,22 Kč 

U AREÁLU BORORO X 24,2 13 796,04 Kč 2897,17Kč 16 693,20 Kč 

U STÁNKU GEOSVĚT X 12, 1 6 898,02 Kč 1 448,58 Kč 8 346,60 Kč 

zimní období od 1.11 . 
U DĚTSKÉHO SVĚTA do 31 .3. zavřeno X 12,5 4 598,68 Kč 965,72 Kč 5 564,40 Kč 

U RESTAURACE GULAB X 52, 1 27 592,07 Kč 5 794,34 Kč 33 386,41 Kč 

NPG X 56,1 31 243,77 Kč 6 561 ,19 Kč 37 804,96 Kč 

Celkem za pftlohu č. 3 I I 244 507,50 Kč 51346,57Kč 295 854,07 Kč 

Rozsah úklidu: denně před otevřenín Zoo - vynesení košů.mytí podlah , mytí toaletních mís, pisoárů , umyvadel ,doplňování toletního papíru .tekutého mýdla , setření 

rachu ze zásobníků (mýdlo, toaletní papír) osoušečů rukou,leštění skel a zrcadel 

1 z 1 



Rekapitulace - příloha č. 5 v Kč bez DPH 

PŘILOHA Č . 1 - PROVOZNÍ BUDOVY 783 077,46 

PŘILOHA Č.2 - MYTI EXPOZIČNICH SKEL A ŮKLID NÁVŠTÉVNICKÝCH 
PROSTOR 1 347 882,74 

PŘÍLOHA Č . 3 . SOCIÁLN[ ZAŘIZENÍ PRO VEŘEJNOST 244 507,50 

Hodnota ročních pravidelně se opakujících prací (součet 
účastníkem stanovených hodnot uvedených v tabulkách 
příloha č. 1-3). 2 375 467,69 

PŘILOHA Č . 4 - CENÍK MIMOŘÁDNÝCH ŮKLIDOVÝCH PRAC[ 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 2 375 467,691 



Generální plná moc 

CEE Faclllty Servlces, SE, se sídlem Na Příkopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 248 23 538, zapsána ve veřejném rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddil H, 
vložka 330, zastoupena Jaroslavem Pajonkem, LLM, MBA - členem představenstva, jako 
zmocnitel 

zmocňuje tímto 

pana Tomáše Pešavu, trvale bytem , 
rodné číslo:  dále jen "zmocněnec" 

k tomu, aby zmocnitele v plném (generálním) rozsahu zastupoval a bez jakýchkoliv omezení 

za něj činil veškerá právní jednání jeho jménem. Tato generální plná moc se nevztahuje jen 

na právnl Jednánl, které vyžaduje ze zákona nebo z jiných obecn6 závazných právnlch 

předpisů zvláštní plnou m9c. 

Tato plná moc se uděluje na dobu trvéní pracovního poměru mezi zmocnitelem a 

zmocněncem . 

Jarosl_a_ .fjonk .• LLM, MBA 

člen pře avenstva · 

CEE Fa il1 y Servlces, SE 

Já, nfže podepsaný Tomáš Péšava, uvedené zmocnění pfijfmám, a toto stvrzuji svým 

·podpisem: 

 ~ ..... 
TomášPe,va 




